[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                                      № ____
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района

В   соответствии с    Федеральным     законом    от 6 октября 2003  года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2021 года № 223 «Об утверждении Положения формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,   п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района (приложение № 1).

   2.  Утвердить калькуляцию сумм платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района (приложение № 2).

            3. Директору муниципального бюджетного учреждения «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района (И.В.Черненко) обеспечить выполнение перечня платных услуг.
           4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

          5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                                                              от _____________ № ____

Перечень платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района

	№ п/п
	Наим-ние услуг
	Кол-во

мер-тий

за год

	Средняя

посещаемость

одного мероприятия
	Ко-во праздн-ных

мер-тий
	Цена обычного дня
	Цена праздн-ного дня
	Общая сумма за год

	Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев

	1
	Танцевальные вечера
	15
	30
	5
	30-00
	30-00
	13 500

	Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включённая в др. групп.

	2
	Концертные вечера и театрализованные представления
	2
	300
	0
	100-00
	0
	60 000

	ИТОГО

	73 500

Директор МБУ

«СКЦ МО Старолеушковское СП»

Павловского района
                                                                     И.В.Черненко

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                                                           от _____________ № _____

Калькуляция сумм платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района

Стоимости 1 танцевального вечера

МБУ «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района

	№ п/п
	Статьи затрат
	Общая сумма за год

	1
	Стоимость 1 билета
	30-00

	2
	Средняя посещаемость
	30

	3
	Полная себестоимость
	900-00

	4
	Заработная плата (30%)
	270-00

	5
	Начисления на заработную плату
	81-50

	Плановые накопления
	548-50

Стоимости 1 концерта

МБУ «СКЦ МО Старолеушковское СП» Павловского района

на 2024 год

	№ п/п
	Статьи затрат
	Общая сумма за год

	1
	Стоимость 1 билета
	100-00

	2
	Средняя посещаемость
	300

	3
	Полная себестоимость
	3 000-00

	4
	Заработная плата (30%)
	900-00

	5
	Начисления на заработную плату
	271-80

	Плановые накопления
	1 828-20

Главный специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                        С.Н.Шамадыло